令和２年２月１０日 開催

第 ３１ 回

知 多 都 市 計 画 事 業

半田乙川中部土地区画整理審議会

議   事   録

    第３１回  知多都市計画事業

          半田乙川中部土地区画整理審議会 議事録

 １．開催の日時、場所

   令和２年２月１０日（月）午後２時００分 開会

   半田市役所 ３０５会議室

 ２．委員の出欠席

   出席委員（５名）  石川八郎、鈴木昇、竹内三郎、

榊原辰夫、石黒勝逸

欠席委員（３名）  竹内二三、奥田元三、伊藤英治

 ３．出席職員（３名）の職、氏名

   市街地整備課 市街地整備課長 奥田陽一、

主事 小林由華、技師 丸田泰司

 ４．議事

１ 仮換地の指定の軽微な修正又は変更について（報告）

 ５．資料

１ 仮換地の指定の軽微な修正又は変更について（報告）

 ６．会議内容

（１）仮換地の指定の軽微な変更（４件）について報告した。

会 議 発 言 要 旨

議事（１）仮換地の指定の軽微な修正又は変更について（報告）

発言者 発    言    要    旨

事 務 局
議事（１）仮換地の指定の軽微な修正又は変更について、資料に基づき軽微

な変更を４件報告。

議  長 意見、質問はありますか。

委 員 調書 1については、当初から不足渡がありましたか。

事 務 局 ありました。

議 長 他にありますか。

委 員 特になし。